
Zarządzenie Nr 102/2025

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie wyznaczania miejsc do bezpłatnego wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczych

oraz plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023r.

poz. 2408 z późn. zm.) oraz w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu z dnia 15 stycznia 2025 r. w

sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam co następuje:

$ 1. Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych

oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

$ 2. Załącznik podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki i stronie internetowej oraz

Biuletynie Informacji Publicznej bip.dubeninki.pl

$ 3. Umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych w innych miejscach niż wymienione w załączniku wymaga

uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.

$ 4. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania

szkód.

$ 5. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego

pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt

obowiązanych.

$ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

$ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dybeninki



Załącznik do Zarządzenia nr 102/2025
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 27 stycznia 2025 r.

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023r.

poz. 2408 z późn. zm.). oraz w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu z dnia 15 stycznia 2025 r. w

sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.,

podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

51. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

Lp. Sołectwo Miejsce na bezpłatne umieszczenie ogłoszeń
1. Błąkały tablica ogłoszeń
2 Dubeninki tablice ogłoszeń obok GCK

3 Kiekskiejmy tablica ogłoszeń w Wobałach

4 Kiekskiejmy tablica ogłoszeń

|
_58 Linowo tablica ogłoszeń
6 Pluszkiejmy tablica ogłoszeń przy remizie OSP

7 Przerośl Gołdapska tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
8 Rogajny tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
9 Żytkiejmy tablice ogłoszeń przy przystanku autobusowym
10 Białe Jeziorki tablica ogłoszeń
11 Błędziszki tablica ogłoszeń
12 Cisówek tablica ogłoszeń
13 Czarne tablica ogłoszeń

_14 Degucie tablica ogłoszeń
15 Lenkupie tablica ogłoszeń
16 Maciejowięta tablica ogłoszeń
17 Stańczyki tablica ogłoszeń
18 Skajzgiry tablica ogłoszeń
19 Żabojady tablica ogłoszeń

20 Będziszewo tablica ogłoszeń

21 | Budwiecie tablica ogłoszeń

$2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczone będą:

a) w miejscowości Dubeninki: tablica ogłoszeń urzędu gminy,

b) w miejscowości Żytkiejmy: przy przystanku autobusowym,

c) natablicach ogłoszeniowych w miejscowościach wymienionych w $ 1, a także w Bi jletynie

Informacji Publicznej bip.dubeninki.pl


